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Podajemy wyniki etapu wojewódzkiego XXIII edycji Ogólnopolskiego Młodzieżowego
Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” 2016
:
Szkoły podstawowe, prace indywidualne:
I miejsce – Grzegorz Roda za pracę „Jak zdobywałem pierwszą odznakę krajoznawczą”
(Szkoła Podstawowa nr 50 w Gdańsku, opiekun: Hanna Jarosz)
II miejsce – Olga Kołodziejczyk za pracę „Moje podróże. Moje niezwykłe miejsca” (ZSSiO
Szkoła Podstawowa nr 75 w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
Szkoły podstawowe, prace zbiorowe:
I miejsce – Sebastian Domeło, Aleksandra Marzejan, Julia Pelplińska i Konrad Wasik za pracę
„Znana i nieznana – krótka opowieść o rumskiej kaktusiarni” (Szkoła Podstawowa nr 6 w Rumi,
opiekun: Aleksandra Brunat)
II miejsce – Wiktoria Lewa i Martyna Kawiecka za pracę „Quest – Szlakiem Strzyży do
Matemblewa” (II Podstawowo-Gimnazjalny Zespół Szkół Społecznych STO w Gdańsku, II
Społeczna Szkoła Podstawowa STO, opiekun: Eliza Lasocka)
III miejsce – Michał Koguciuk, Bartosz Nieścioruk i Mikołaj Mering za pracę „Śladami natury i
historii – Lasy Otomińskie zimą” (II Podstawowo-Gimnazjalny Zespół Szkół Społecznych STO w
Gdańsku, II Społeczna Szkoła Podstawowa STO, opiekun: Eliza Lasocka)
Szkoły podstawowe, prace multimedialne:
I miejsce – Marek Muchewicz za pracę „Moja rodzinna wycieczka do Torunia” (Szkoła
Podstawowa nr 10 w Rumi, opiekun: Alina Dempc)
II miejsce – Anna Rommel von Czarnowska za pracę „Szlak Mechowski i spotkanie z osami”
(Szkoła Podstawowa nr 92 w Gdańsku, opiekun: Ewelina Rommel von Czarnowska)      Gimnaz
ja, prace indywidualne
:
I miejsce – Sara Glock za pracę „Swornegacie – moja mała Ojcowizna” (Gimnazjum nr 2 w
Chojnicach, opiekun: Mirella Stanisławska)
II miejsce ex aequo – Aleksandra Bielecka za pracę „Rumia w okowach II wojny światowej”
(Gimnazjum nr 4 w Rumi, opiekun: Kornelia Nowicka-Bielecka) i Jakub Kuźba za pracę „OWRP
– czyli jak aktywnie spędzić wakacje” (Gimnazjum nr 4 w Rumi, opiekun: Justyna Kuźba)
III miejsce – Konrad Gajcy za pracę „Różyny i okolice” (ZSSiO Gimnazjum nr 15 z klasami
sportowymi w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
IV miejsce – Inez Kaszuba za pracę „Św. Jan Paweł II w koronie miasta Gdańska” (ZSSiO
Gimnazjum nr 15 w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
Gimnazja, prace zbiorowe:
I miejsce – Mateusz Klebba i Mateusz Janowicz za pracę „Dworek Malotków w Łężycach lata
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1560-2015” (Salezjańskie Gimnazjum im. św. Dominika Savio w Rumi, opiekun: Hanna
Topolska)
II miejsce – Nina Marzecka i Amelia Nowak za pracę „Światłem malowane” (Zespół Szkół
Plastycznych w Gdyni, opiekun: Magdalena Dziecielska)
Gimnazja, prace multimedialne:
I miejsce – Oliwia Szachta, Aleksandra Owsiak, Weronika Kłopotek i Celina Rogowska za pracę
„Czarci kamień” (Zespół Szkół nr 2 w Pelplinie, opiekun: Mariola Czapiewska)
II miejsce – Magdalena Engler za pracę „Cmentarz Pomnik Bohaterów Zaspa” (ZSSiO
Gimnazjum nr 15 z klasami sportowymi w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
III miejsce ex aequo – Aleksandra Jacniacka za pracę „Moja mała ojczyzna – Subkowy”
(Gimnazjum w Subkowach, opiekun: Dominik Szupryczyński) i Natalia Mosakowska za pracę
„Cmentarz Ofiar Hitleryzmu na Zaspie” (ZSSiO Gimnazjum nr 15 z klasami sportowymi w
Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
IV miejsce ex aequo – Jakub Knut za pracę „Małe i wielkie zabytki. Malbork – Kościeleczki”
(ZSSiO Gimnazjum nr 15 z klasami sportowymi w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder) i Matylda
Nowek za pracę „Znane i nieznane ulice Dolnego Miasta” (ZSSiO Gimnazjum nr 15 z klasami
sportowymi w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
V miejsce – Michał Wiśniewski za pracę „Katyń - Kaplica Katyńska” (ZSSiO Gimnazjum nr 15 z
klasami sportowymi w Gdańsku, opiekun: Mariola Treder)
Szkoły ponadgimnazjalne, prace zbiorowe:
I miejsce – Magdalena Makowska i Marta Gołębiewska za pracę „Parafia św. Jakuba Apostoła
w Tolkmicku” (Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Bosko w Rumi, opiekun:
Hanna Topolska)
Do Finału Ogólnopolskiego OMKK „Poznajemy Ojcowiznę” 2016 Jury w składzie: Anna
Gołaszewska, Elżbieta Świerk, Dariusz Podbereski, Paulina Świerk i Jarosław Żurawiński 
wytypowało prace
- w swoich kategoriach wiekowych zgodnie z Regulaminem konkursu – Grzegorza Rody,
Sebastiana Domeło, Aleksandry Marzejan, Julii Pelplińskiej i Konrada Wasika, Marka
Muchewicza, Sary Glock, Mateusza Klebby i Mateusza Janowicza, Oliwii Szachty, Aleksandry
Owsiak, Weroniki Kłopotek i Celiny Rogowskiej, Magdaleny Engler, Magdaleny Makowskiej i
Marty Gołębiewskiej.
Serdecznie gratulujemy laureatom i dziękujemy za udział w konkursie!
Rozdanie nagród i dyplomów odbędzie się w dniu 17 marca 2016 roku (czwartek) o
godzinie 11.00 w Sali Konferencyjnej Prezydenta Miasta Gdańska na II piętrze przy Długim
Targu 39/40 w Gdańsku. Zapraszamy wszystkich uczestników i ich opiekunów
(bądź rodziców)!
Prosimy o potwierdzenie przybycia.  

Organizatorzy
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